Муниципальное образование  «Гдовский район»  Псковской области

Администрация  Гдовского  района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  25.03.2024 года		                      № 23-р
г. Гдов

Об утверждении Плана проведения
плановых проверок ведомственного
контроля за соблюдением трудового
законодательства

 	В соответствии с постановлением Администрации Гдовского района от 19.03.2024г. № 95  «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях, подведомственных Администрации Гдовского района»:
	1. Утвердить План проведения плановых проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Гдовского района Псковской области на 2024 год.
2. Распоряжение № 89-р от 05.12.2022 года «Об утверждении Плана проведения плановых проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства» считать утратившим силу.
	3. Настоящее распоряжение разместить в сети Интернет на сайте Гдовского района: admgdov.gosuslugi.ru.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Гдовского района по экономическим вопросам – начальника отдела экономического планирования, развития, мониторинга и инвестиций.

  Врип Главы Гдовского района					              Н.А.Капитонов
[bookmark: _GoBack]

image1.png